[bookmark: _GoBack]

	                                       (西暦)　　　　　　年　　月　　日

	  変　更

  法　学　研　究　科　長　　殿

	博士課程

　　　課程
	      　 専攻

	コ－ス
プログラム

	学籍番号

	ふりがな

	氏　　名
	㊞

論　文　題　目　変　更　届

	修士論文
リサーチ・ペーパ－
博士論文
後期演習単位修得論文

　の論文題目を下記のとおり提出いたします。

　論文題目

	 指導教員氏名
	   　  　                ㊞

※メールで提出する場合，氏名欄の押印省略可。メールで指導教員に確認済みの場合，指導教員氏名欄の押印
　省略可（指導教員確認済みであることが分かるメールの添付が必要）。